
UCHWAŁA NR LXI/428/2023 
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.), art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 2000 ze zm.) oraz w związku z § 57b ust. 8 i 9 Statutu Miasta i Gminy Lądek-Zdrój (Dz. Urz. 
Woj. Doln. z 2014 r., poz. 1308 ze zm.) Rada Miejska Lądka-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi na Burmistrza Lądka-Zdroju dotyczącej braku odbioru odpadów komunalnych 
z nieruchomości położonej w miejscowości Stójków postanawia się uznać skargę za bezzasadną. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej Lądka-Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Lądka-Zdroju 

 
 

Małgorzata Bednarek 

 

Id: BD34F6E8-3213-4F48-8642-8FE889C58471. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Mieszkaniec nieruchomości położonej w Stójkowie nr 15 wniósł skargę na Burmistrza Lądka-Zdroju 
w związku z niewywiezieniem odpadów komunalnych z jego nieruchomości w miesiącu styczniu br. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 13 lutego 2023 r. dokonała wnikliwej analizy 
okoliczności. Ustalono, że Gmina Lądek-Zdrój zawarła umowę z firmą FB Serwis na wywóz odpadów 
komunalnych. W grudniu 2022 r. mieszkaniec w/w nieruchomości interweniował w Urzędzie Miasta i Gminy 
w sprawie niewywiezienia odpadów. Interwencja została niezwłocznie przekazana do firmy FB Serwis. 
Ustalono, że pracownicy firmy mieli trudności z dojazdem do posesji Stójków 15 i dlatego nie było możliwości 
odbioru odpadów. 

W styczniu 2023 r. nie było zgłoszeń o niewywiezieniu odpadów z nieruchomości Stójków 15, w tej sytuacji 
nie było interwencji do firmy FB Serwis. 

Mając na uwadze okoliczność, że Gmina zleciła wykonywanie usługi wywożenia odpadów komunalnych 
podmiotowi zewnętrznemu – tj. firmie FB Serwis, brak jest przesłanek do uznania Burmistrza Lądka-Zdroju za 
winnego w przedmiotowej sprawie. Skargę należy zatem uznać za bezzasadną 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały przez Radę Miejską Lądka-Zdroju jest zasadne. 

 

 

 

 

Pouczenie 

Zgodnie z przepisem art. 239 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
(t. j. Dz. U. 2022 r. poz. 2000) w przypadku gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za 
bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania 
nowych okoliczności - organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko 
z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy - bez zawiadamiania skarżącego. 

Id: BD34F6E8-3213-4F48-8642-8FE889C58471. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2023-02-23T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




